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Wettkampf-Nr. 121
50m Brust Manner Finale
Men “s 50m Breaststroke Final

Internationale Jugendwertung

Platz Name

B-Finale
1 Maurice Wetekam
2 Philip Hebmiiller
3 Gabriel Kowalski
4 Yannick Schroeter
5 Juliusz Trochimczuk
6 Yannick Eckart

Nationale Jugendwertung

Platz Name
B-Finale
1 Maurice Wetekam

2 Philip Hebmiiller
3 Yannick Schroeter
4 Yannick Eckart

Internationale Offene Wertung

Platz Name

A-Finale

1 Antoni Ponce

2 Taliso Engel

3 Oscar Salguero

4 Rafal Kalinowski

5 Miguel Luque

6 Eslam Mohamed Ali

7 Jan Schreiber

8 Michal Rosiak
B-Finale

9 Maurice Wetekam

10 Adam Karas

11 Malte Braunschweig
12 Philip Hebmiiller

13 Gabriel Kowalski

14 Yannick Schroeter
15 Juliusz Trochimczuk
16 Yannick Eckart

Nationale Offene Wertung

Platz Name

A-Finale
1 Taliso Engel
2 Jan Schreiber

B-Finale
3 Maurice Wetekam
4 Adam Karas
5 Malte Braunschweig
6 Philip Hebmiiller
7 Yannick Schroeter
8 Yannick Eckart

Klasse

(SB9)
(SB13)
(SBY)
(SB9)
(SB1)
(SB9)

Klasse

(SBY)
(SB13)
(SBY)
(SB9)

Klasse

(SB5)
(SB13)
(SB8)
(SB9)
(SB4)
(SB4)
(SB9)
(SB13)

(SBY)
(SB9)
(SB9Y)
(SB13)
(SB9Y)
(SBY)
(SB1)
(SB9Y)

Klasse

(SB13)
(SBY)

(SBY)
(SB9)
(SB9Y)
(SB13)
(SB9Y)
(SBY)

36 NAT
2006  GER
2007 GER
2004 POL
2003 GER
2003  POL
2003 GER

36 NAT
2006 GER
2007 GER
2003 GER
2003 GER

36 NAT
1987  ESP
2002 GER
1998  ESP
1997  POL
1976  ESP
1988  EGY
2001 GER
2002  POL
2006  GER
2001 GER
2000 GER
2007  GER
2004 POL
2003  GER
2003 POL
2003 GER

J6 NAT
2002 GER
2001  GER
2006 GER
2001 GER
2000 GER
2007 GER
2003 GER
2003  GER

Verein

SG Bayer

Disseldorfer Schwimmclub 1898
Polish ParaSwimming Team
Berliner Schwimmteam

Polish ParaSwimming Team
Leipziger BRSV

Verein

SG Bayer

Diisseldorfer Schwimmclub 1898
Berliner Schwimmteam
Leipziger BRSV

Verein

FEDDF Spain

SG Bayer

FEDDF Spain

Polish ParaSwimming Team
FEDDF Spain

NPC Egypt

SC Potsdam

Polish ParaSwimming Team

SG Bayer

Schwimmfreunde Unna 01/10
Berliner Schwimmteam
Disseldorfer Schwimmclub 1898
Polish ParaSwimming Team
Berliner Schwimmteam

Polish ParaSwimming Team
Leipziger BRSV

Verein

SG Bayer
SC Potsdam

SG Bayer

Schwimmfreunde Unna 01/10
Berliner Schwimmteam
Disseldorfer Schwimmclub 1898
Berliner Schwimmteam

Leipziger BRSV

R.Z.

+0.73
+ 0.67
+ 0.66
+0.73

+ 0.67

R.Z.

+0.73
+ 0.67
+0.73
+ 0.67

R.Z.

+ 0.66
+ 0.66
+ 0.74
+ 0.67

+ 0.66
+0.78

+0.73
+ 0.69
+ 0.64
+ 0.67
+ 0.66
+0.73

+ 0.67

R.Z.

+ 0.66
+ 0.66

+0.73
+ 0.69
+ 0.64
+ 0.67
+0.73
+ 0.67

Zeit

34.16
38.21
38.72
40.03
2:25.47
40.92

Zeit

34.16
38.21
40.03
40.92

Zeit

41.09
29.94 DR
32.67
33.12
51.15
52.89
34.73
37.02

34.16
36.42
38.22
38.21
38.72
40.03
2:25.47
40.92

Zeit

29.94 DR
34.73

34.16
36.42
38.22
38.21
40.03
40.92

617
432
424
383
382
359

617
432
383
359

900
898
799
677
650
608
587
475

617
509
440
432
424
383
382
359

898

617
509
440
432
383
359
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